
  Número

789/2018-PR     

  Folha   De

1 2 

  Entrada em Vigor

O Vice-Presidente da Fundação Oswaldo Cruz, no Uso de

suas atribuições e da competência que lhe foi delegada

pela Portaria do MS/nº 938, de 22.07.99,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Formalizar a constituição da Subcomissão de Acompanhamento da Avaliação de Desempenho da

COGEPLAN, referente ao período avaliativo de junho/2017 à maio/2018, em atendimento ao disposto no

Decreto nº 7.133, de 19 de março de 2010.

2.0 - OBJETIVO

Constituir da Subcomissão de Acompanhamento da Avaliação de Desempenho (SUBCAD) dos

servidores localizados na COGEPLAN, referente ao período avaliativo de junho/2017 à maio/2018, em

atendimento ao disposto no Decreto nº 7.133, de 19 de março de 2010.

MEMBROS INDICADOS:

Matricula  - Nome - Cargo

0463795 - DELSON DA SILVA - PRESIDENTE

1957285 - ELISA FERREIRA DE OLIVEIRA - MEMBRO

MEMBRO ELEITO:

Matricula - Nome - Cargo

1981491 - JOAQUIM TEIXEIRA NETTO - MEMBRO

MEMBRO SUPLENTE INDICADO:

Matricula- Nome - Cargo

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  26/06/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.



  Número

789/2018-PR     

  Folha   De

2 2 

  Entrada em Vigor

1899355 - GIOVANILZA MARIA PESSOA DE OLIVEIRA - MEMBRO

MEMBRO SUPLENTE ELEITO:

Matricula - Nome - Cargo

1701576 - SORAYA SANTOS DE ASSIS - MEMBRO

3.0 - VIGÊNCIA

A presente Portaria tem vigência a partir da data de sua publicação.

  Cancela   Altera   Distribuição   Data

    Geral  26/06/2018

* CONFERE COM O ORIGINAL.


